Законодательное Собрание
Иркутскойобласти

№ ПЗ
IflaTs:^/^ /2Л/ 2п

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

21 апреля 2020 года 115-уг
№

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области
проекта закона Иркутской области «О внесении изменения в статью 16

Закона Иркутской области «О градостроительной деятельности в
Иркутской области»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области
и правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменения в статью 16 Закона Иркутской области
«О градостроительной деятельности в Иркутской области» и внести его
на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Докладчиком определить руководителя службы архитектуры
Иркутской области — главного архитектора Иркутской области
Е.В. Протасову.

Временно исполняющий обязанное^
Губернатора Иркутской области

О^ОбЛАСГ#

ОТДЕЛ
По РАБОТЕ

с ПРАВОВЫМИ
АКТАМИ

х^/И.И. Кобзев

Законодательной Собрание!
Иркутсшгё области

Вх. № (±скиЗ . I
Aara^^oti iGo^r. I

•ШХ—пистах, шдекф/ — // на